
  COPA..LIGA LLANO GRANDE 2025 

  HOJA DE VOCALÍA No. 1492

Categoría: Máxima Fecha: Domingo - Enero 18, 2026 Hora: 12:00 Cancha: San Juan Loma

Etapa: Liguilla Jornada: Cuartos de Final - VueltaVocal: Directiva

BRASIL v DEPORTIVO QUITO

1 5
J C G TA TR Jugadores

3 - Sebastian Pusay

7 - William Tituaña

   x1 8 - Johnny Chushig

9 - Oscar Gonza

10 - Cristhian Gonza

11 - Oscar Alobuela

   x2 15 - Cesar Toapanta

17 - David Pilozo

   x1 26 - Yonny Chamba

  x1    x1 32 - Cristian Yajamin

70 - Edison Tituaña

77 - Leonardo Suquillo (*J)

99 - Henry Alobuela

Jugadores sancionados en la vocalía No.1492

7 - William Tituaña | Expulsión Directa
10 - Cristhian Gonza | Expulsión Directa
15 - Cesar Toapanta | Doble Amarilla

Total Pagado Vocalía: $ 34.00

   Capitán                17 - David Pilozo

J C G TA TR Jugadores
   x1 3 - Julio Cusme

4 - Edgar Guaman

   x1 7 - Anthony Collaguazo

   x1 8 - Adonis Tinoco (*J)

9 - Dennis Morales (*J)

  x4 10 - Anderson Garzon

11 - Jonathan Pavon

12 - Deivid Morales (*J)

   x1 17 - Braulio Quiñonez

   x1 18 - Jair Chala

21 - Ariel Guajala

22 - Cristian Pulupa

23 - Cosme Tinoco

24 - Christopher Cedeño

  x1 25 - Italo Barahona

27 - Joel Loachamin

29 - Anthony Cusme

80 - Sergio Minda

Jugadores sancionados en la vocalía No.1492

4 - Edgar Guaman |  Expulsión Directa
8 - Adonis Tinoco |  Expulsión Directa

Total Pagado Vocalía: $ 31.00

   Capitán                3 - Julio Cusme

Nota:
				La información proporcionada en este documento, corresponde a los datos ingresados en el sistema SADCAF por la comisión
respectiva de la COPA..LIGA LLANO GRANDE 2025, en el caso de tener alguna duda respecto a la vocalía, por favor comunicarse
con los directivos del campeonato, cabe recalcar que este documento es netamente informativo, no es un documento oficial de la
COPA..LIGA LLANO GRANDE 2025.
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  COPA..LIGA LLANO GRANDE 2025 

  HOJA DE VOCALÍA No. 1492

INFORME DEL SEÑOR VOCAL

El partido empieza a la hora programada, marcador final Brasil (1) - Deportivo Quito (5), con las siguientes
novedades: 

El equipo Brasil generó las siguientes multas: 

*   Arbitraje Liguilla 

El equipo Deportivo Quito generó las siguientes multas: 

*   Arbitraje Liguilla

Además existieron las siguientes novedades:

La barra de brasil grita (Asco de árbitro )

Puntuación del árbitro: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

Equipo: Directiva Nombre:  Francisco Barahona
 

INFORME DEL SEÑOR ÁRBITRO

Tarjetas Amarillas del equipo Brasil:

*  No. 8 - Johnny Chushig 
*  No. 15 - Cesar Toapanta (2 TA) 
*  No. 26 - Yonny Chamba 
*  No. 32 - Cristian Yajamin 

Tarjetas Rojas del equipo Brasil:

*  No. 15 - Cesar Toapanta (Doble T. Amarilla)
*  No. 10 - Cristhian Gonza (Agresión al rival)
*  No. 7 - William Tituaña (Agresión al rival)

Tarjetas Amarillas del equipo Deportivo Quito:

*  No. 3 - Julio Cusme 
*  No. 7 - Anthony Collaguazo 
*  No. 8 - Adonis Tinoco  
*  No. 17 - Braulio Quiñonez 
*  No. 18 - Jair Chala 

Tarjetas Rojas del equipo Deportivo Quito:

*  No. 4 - Edgar Guaman (Agresión al rival)
*  No. 8 - Adonis Tinoco (Agresión al rival)

Además existieron las siguientes novedades:

Marcador final Brasil(1) quitó (5)

 

Nombre:    horacio loachamin,luis loachamin,edison farinago
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